
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020   № 4045-  па  

О  внесении  изменений  в  Положение  о
порядке  организации  выезда  делегаций
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  за  пределы  Российской
Федерации, утвержденное постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 22.02.2017 №490 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в   Положение  о  порядке  организации  выезда  делегаций
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  за  пределы  Российской
Федерации,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.02.2017 №490 следующие изменения:

1.1. В пункте 5:
- после слова «распоряжением» дополнить словом «первого».
1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9.  Финансирование  расходов  осуществляется  в  пределах  бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-
Сахалинск  на  соответствующий  финансовый  год  за  счет  средств
муниципальной  программы   «Совершенствование  системы  муниципального
управления  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025
годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 31.07.2019 №2266-па (п.5.3. «Реализация программ молодежного
обмена  с  городами-побратимами  Хоккайдо  (Япония)  и  Ансан  (Республика
Корея),  межмуниципальных профессиональных обменов» подпрограммы №1
«Содействие  развитию  институтов  и  инициатив  гражданского  общества  на
2020-2025 годы»)».



2
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  первого  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска (Фризюк А.В.). 

 

Мэр города С.А.Надсадин


